
Uchwała Nr 103-1/1136/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
w związku z Uchwałą Nr 103/1136/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE21BF7C-DAFD-465D-A8F4-2AA73544AF45. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

41 850,00 41 850,00  Razem: 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 41 850,00 41 850,00 60 

Pomoc społeczna 41 850,00 41 850,00      852 

Ośrodki wsparcia 41 850,00 41 850,00           85203 

41 850,00 41 850,00                wydatki bieżące 

41 850,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 35 000,00 0,00                                    Z 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 027,00 0,00                          4110 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 027,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 6 027,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 823,00 0,00                                    Z 

0,00 41 850,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 850,00                          4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 850,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 41 850,00                                    Z 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 103-1/1136/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 13 czerwca 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE21BF7C-DAFD-465D-A8F4-2AA73544AF45. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 103/1136/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 13 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego 
na rok 2023 r., tj.:  
- w dziale 852, rozdział 85203 przesunięto środki w wysokości 41.850 zł. („Z”) między grupami wydatków w PŚDS 
w Kętach z przeznaczeniem na wynagrodzenia (nagrody dla pracowników jednostki). 
 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE21BF7C-DAFD-465D-A8F4-2AA73544AF45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-06-14T12:41:38+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-06-15T11:23:56+0200




